

Årsredovisning för
Fysiopuls AB

559203-4887

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erika Detmer Waara
Styrelseledamot

2026-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fysiopuls AB, 559203-4887, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Luleå registrerades år 2019 och bedriver sedan dess fysioterapi, friskvård, personlig träning och utbildning, samt därmed förenlig verksamhet. Utför även musikuppdrag och artistisk verksamhet, samt försäljning av litterärt och konstnärligt skapande. Omsättningen har ökat främst för att verksamheten har kunnat bedrivas i större omfattning än föregående år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	1 401	850	1 027	1 343
Resultat efter finansiella poster	281	-3	-19	301
Soliditet %	84,8	83,4	82,1	78,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	408 600	7 912
Balanseras i ny räkning		7 912	-7 912
Vinstutdelning		-60 000	
Årets resultat			166 690
Belopp vid årets utgång	50 000	356 512	166 690

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	356 512
Årets resultat	166 690
Summa	523 202
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	95 000
Balanseras i ny räkning	428 202
Summa	523 202

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 401 275	850 333
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 401 275	850 333
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-377 598	-580 713
Övriga externa kostnader		-43 273	-33 820
Personalkostnader	2	-700 168	-197 910
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-40 008
Summa rörelsekostnader		-1 121 039	-852 451
Rörelseresultat		280 236	-2 118
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		624	881
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 349
Summa finansiella poster		624	-468
Resultat efter finansiella poster		280 860	-2 586
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	14 000
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	14 000
Resultat före skatt		210 860	11 414
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 170	-3 502
Årets resultat		166 690	7 912

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	4 718
Övriga fordringar		88 773	113 901
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 019	83 627
Summa kortfristiga fordringar		196 792	202 246
Kassa och bank			
Kassa och bank		694 858	509 805
Summa kassa och bank		694 858	509 805
Summa omsättningstillgångar		891 650	712 051
SUMMA TILLGÅNGAR		891 650	712 051

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		356 512	408 600
Årets resultat		166 690	7 912
Summa fritt eget kapital		523 202	416 512
Summa eget kapital		573 202	466 512
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		230 000	160 000
Summa obeskattade reserver		230 000	160 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 445	38 788
Skatteskulder		16 587	14 948
Övriga skulder		31 666	23 053
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 750	8 750
Summa kortfristiga skulder		88 448	85 539
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		891 650	712 051

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	480 100	480 100
Utgående anskaffningsvärden	480 100	480 100
Ingående avskrivningar	-480 100	-440 092
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-40 008
Utgående avskrivningar	-480 100	-480 100
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-27

Luleå

Erika Detmer Waara
Erika Detmer Waara
Styrelseledamot

2026-02-27
Datum